

Skagen Nordstrand IV K/S

Stenkærvej 7, 8752 Østbirk

CVR-nr. 33 59 66 42

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent:

.....
Dan Brockdorff

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Skagen Nordstrand IV K/S
Adresse, postnr., by	Stenkærvej 7, 8752 Østbirk
CVR-nr.	33 59 66 42
Stiftet	1. april 2011
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Mette Brockdorff, formand Mathias Daniel Brockdorff Dan Brockdorff Anna Kristine Brockdorff
Direktion	Dan Brockdorff
Komplementar	Komplementarselskabet Skagen Nordstrand IV ApS
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udvikling og videresalg af grunde i Skagen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 2.593.564 kr. mod et underskud på 60.294 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 1.533.516 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-2.587.559	-43.516
2	Finansielle omkostninger	-6.005	-16.778
	Årets resultat	-2.593.564	-60.294
Forslag til resultatdisponering			
	Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.000.000	0
	Overført resultat	-11.593.564	-60.294
		-2.593.564	-60.294

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillet færdigvarer og handelsvarer	4.479.999	10.940.649
		<u>4.479.999</u>	<u>10.940.649</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875.000	92.392
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.354.075	8.700
	Andre tilgodehavender	7	25.811
		<u>3.229.082</u>	<u>126.903</u>
	Likvide beholdninger	420.726	9.796
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.129.807</u>	<u>11.077.348</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.129.807</u>	<u>11.077.348</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-2.000.000	-2.000.000
	Overført resultat	-1.533.516	10.060.048
	Egenkapital i alt	<u>-1.533.516</u>	<u>10.060.048</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.873	89.889
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.030.000	927.411
	Anden gæld	616.450	0
		<u>9.663.323</u>	<u>1.017.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.663.323</u>	<u>1.017.300</u>
	PASSIVER I ALT	<u>8.129.807</u>	<u>11.077.348</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	-2.000.000	10.120.342	10.120.342
Overført via resultatdisponering	0	0	-60.294	-60.294
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	-2.000.000	10.060.048	10.060.048
Overført via resultatdisponering	0	0	-2.593.564	-2.593.564
Udlodning ekstraordinært udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Egenkapital 31. december 2021	2.000.000	-2.000.000	-1.533.516	-1.533.516

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skagen Nordstrand IV K/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg omfatter salg af byggemodnede grunde og indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici sker typisk på overtagelsesdatoen.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer og ydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Grunde, der er erhvervet med udvikling og videresalg for øje, er opført som projekt-beholdninger. Hvert enkelt projekt er vurderet særskilt og der foretages hensættelser til dækning af usikkerheder omkring færdiggørelse og projektets gennemførelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.500	16.600
Andre finansielle omkostninger	3.505	178
	<u>6.005</u>	<u>16.778</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Urup Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat smt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Mette Brockdorff

Bestyrelse

På vegne af: Skagen Nordstrand IV KS

Serienummer: 673b135a-c9d9-472b-8af1-c4469fe03373

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 09:30:51 UTC



Dan Brockdorff

Direktion

På vegne af: Skagen Nordstrand IV KS

Serienummer: cfa4612b-343c-47cf-b076-86135a6eb621

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 09:37:07 UTC



Dan Brockdorff

Dirigent

På vegne af: Skagen Nordstrand IV KS

Serienummer: cfa4612b-343c-47cf-b076-86135a6eb621

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 09:37:07 UTC



Dan Brockdorff

Bestyrelse

På vegne af: Skagen Nordstrand IV KS

Serienummer: cfa4612b-343c-47cf-b076-86135a6eb621

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 09:37:07 UTC



Anna Kristine Brockdorff

Bestyrelse

På vegne af: Skagen Nordstrand IV KS

Serienummer: 097c5b31-cb32-461d-9281-cf5fc3462ec8

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-06-30 10:46:54 UTC



Mathias Daniel Kattenhøj Brockdorff

Bestyrelse

På vegne af: Skagen Nordstrand IV KS

Serienummer: 7aef9c03-e877-4680-aedd-95d18f11081e

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-07-01 05:39:37 UTC



Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-01 06:51:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>